

## 二、分项报价

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	单位	数量	单价（元）	小计（元）
1	杂粮（玉米）播种机（2行）	超鹰	2MBS-1/2 型玉米覆膜精量播种机	任丘市超鹰农机有限公司	台	147	10040.00	1475880.00
2	杂粮（玉米）播种机（4行）	超鹰	2MBS-2/4 型玉米覆膜精量播种机	任丘市超鹰农机有限公司	台	4	16000.00	64000.00
合计（元）：1539880.00 元								
投标报价		小写：1539880.00 元 大写：壹佰伍拾叁万玖仟捌佰捌拾元整						
单位：元								

备注：

1. 本分项报价金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致。
2. 表中的单价已包含该设备的运输、保管、安装、调试及施工过程中产生的人工、机械及辅材消耗品的费用
3. 本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人名称：定边县富林农业汽贸有限公司（盖章）

2025年03月20日

